
職業計 専門・技術
管理的
職業

事務的
職業

販売の
職業

サービス
の職業

農林漁業
の職業

運輸・通信
の職業

生産・労務
の職業

人数 5 - - - - 1 - - 4

賃金 199千円 - - - - 175千円 - - 205千円

人数 34 5 - 4 - 8 1 - 16

賃金 208千円 222千円 - 221千円 - 192千円 183千円 - 209千円

人数 33 8 - 6 2 3 2 - 12

賃金 227千円 272千円 - 200千円 215千円 212千円 202千円 - 220千円

人数 45 13 - 7 5 6 2 2 9

賃金 250千円 322千円 - 209千円 234千円 242千円 185千円 193千円 219千円

人数 26 3 - 4 3 2 - 3 10

賃金 243千円 311千円 - 283千円 255千円 297千円 - 192千円 212千円

人数 22 4 - 4 - 1 2 2 8

賃金 225千円 201千円 - 307千円 - 165千円 223千円 168千円 223千円

人数 29 5 - 3 1 7 1 3 9

賃金 233千円 307千円 - 203千円 192千円 226千円 205千円 227千円 217千円

人数 22 4 - 2 1 3 - 4 8

賃金 228千円 274千円 - 201千円 173千円 201千円 - 190千円 247千円

人数 12 - - - 2 6 - - 4

賃金 223千円 - - - 178千円 223千円 - - 247千円

人数 15 1 1 1 - 5 1 2 4

賃金 259千円 410千円 455千円 350千円 - 220千円 - 228千円 230千円

*四半期中に雇用保険の資格取得(加入）した者で、新規学卒者を除き、雇用形態が常用の者の人数及び採用時の賃金平均値

*対象件数が少ない場合もあるため、参考資料としてご活用ください。

ハローワーク村山

中途採用時賃金情報（2025年7～9月）

30～
34歳

55～
59歳

60歳
以上

35～
39歳

40～
44歳

45～
49歳

 

50～
54歳

19歳
以下

20～
24歳

25～
29歳


