

中途採用時賃金情報(2025年7~9月)

ハローワーク村山

		職業計	専門・技術	管理的職業	事務的職業	販売の職業	サービスの職業	農林漁業の職業	運輸・通信の職業	生産・労務の職業
19歳以下	人数	5	-	-	-	-	1	-	-	4
	賃金	199千円	-	-	-	-	175千円	-	-	205千円
20~24歳	人数	34	5	-	4	-	8	1	-	16
	賃金	208千円	222千円	-	221千円	-	192千円	183千円	-	209千円
25~29歳	人数	33	8	-	6	2	3	2	-	12
	賃金	227千円	272千円	-	200千円	215千円	212千円	202千円	-	220千円
30~34歳	人数	45	13	-	7	5	6	2	2	9
	賃金	250千円	322千円	-	209千円	234千円	242千円	185千円	193千円	219千円
35~39歳	人数	26	3	-	4	3	2	-	3	10
	賃金	243千円	311千円	-	283千円	255千円	297千円	-	192千円	212千円
40~44歳	人数	22	4	-	4	-	1	2	2	8
	賃金	225千円	201千円	-	307千円	-	165千円	223千円	168千円	223千円
45~49歳	人数	29	5	-	3	1	7	1	3	9
	賃金	233千円	307千円	-	203千円	192千円	226千円	205千円	227千円	217千円
50~54歳	人数	22	4	-	2	1	3	-	4	8
	賃金	228千円	274千円	-	201千円	173千円	201千円	-	190千円	247千円
55~59歳	人数	12	-	-	-	2	6	-	-	4
	賃金	223千円	-	-	-	178千円	223千円	-	-	247千円
60歳以上	人数	15	1	1	1	-	5	1	2	4
	賃金	259千円	410千円	455千円	350千円	-	220千円	-	228千円	230千円

*四半期中に雇用保険の資格取得(加入)した者で、新規学卒者を除き、雇用形態が常用の者の人数及び採用時の賃金平均値

*対象件数が少ない場合もあるため、参考資料としてご活用ください。